[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.10.2012г.  №  884
306600, Курская область, пос.Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений в постановление
Администрации  Советского района
от 14.06.2012 г № 495 « Об утверждении административного регламента отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Раздел и объединение земельных участков, находящихся в собственности муниципального района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
            В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального района «Советский район» Курской области Администрация Советского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в  постановление Администрации  Советского района Курской области от 14.06.2012 г. № 495 «Об утверждении административного регламента отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Раздел и объединение земельных участков, находящихся в собственности муниципального района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»  следующие  изменения:

           1.1. Пункт 2  постановления читать в следующей редакции:

«Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации Советского района Курской области- http://sovetskiyr.rkursk.ru/».
           1.2.Пункт 2.6.2 Административного регламента читать в следующей редакции:

«Для предоставления муниципальной услуги заявители представляют следующие документы:

-заявление по форме, указанной в приложении №1 к настоящему административному регламенту;

- копию документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей), являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица;

- копию документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей)».
           2.Настоящее постановление опубликовать на  официальном сайте Администрации Советского района Курской области- http://sovetskiyr.rkursk.ru/.

Глава  Советского района

В.А.Савельев